
令和２年１２月 

 

各 位 

 

                                       愛知工研協会 

                         会長 相羽 繁生 

 

愛知工研協会「新春賀詞交歓会」開催中止のお知らせ 

～2月に新春講演会の開催を予定しています～ 

 

謹啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営につきまして格別のご支援、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。 

さて、愛知工研協会の恒例の行事として毎年１月に開催しておりました「新

春賀詞交歓会」は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、来春の開

催は中止させていただくことと致しました。 

会員相互並びに産・学・官の交流を図る事業として、毎年多くの皆様のご参

加により開催していた事業の中止は、大変残念でまた誠に申し訳ありませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、賀詞交歓会に代わり、下記のとおり新春講演会の開催を計画しており

ます。新型コロナウイルスの状況と対策を考慮した上での開催となりますが、

詳細を決定した上で、１月に開催の詳細についてご案内申し上げます。 

どうぞよろしくお願いいたします。                敬具                     

                                 

記 

愛知工研協会新春講演会（予定） 

日 時  令和３年２月２４日（水） 午前 10 時 30 分から 

場 所   刈谷市産業振興センター あいおいホール 

  テーマ  「ＧＲヤリスの開発」（仮題） 

  講 師  トヨタ自動車株式会社 ＧＲプロジェクト推進室 

       開発主査 齋藤尚彦 氏                          

 
 

 

＜連絡先＞愛知工研協会 事務局 高須、永野 

 刈谷市恩田町１丁目１５７番地１ 

             あいち産業科学技術総合センター産業技術センター内 

             電話 0566-24-2080  E-mail office@aichi-kouken.jp 


